t PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO (JROSSO DO SUJ.

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO No 2.815/2007

"PRORROGA PRAZO PAPA APRESENTAçAO DE
LAUDO QUE ESPE CI Fl CA E DA OUTRAS
PRO VJDENCJAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçöes legais,

Considerando o requerimento apresentado pelo presidente da
comissão composta pelo Decreto n° 2.798 de 17 de juiho de 2007,

DECRETA

Art. J0  - Pica prorrogado por 20(vinte) dias Uteis, o prazo para a
apresentacão do laudo dc avaliação dos bens relacionados no Anexo Unico deste
Decreto, que servirá pan ratiftcaçao ou näo da sua inviabilidade financeira ou
inservibilidadc pam a administraçAo.

Art. 2° - Este Decreto cntra cm vigor na data de sua puh!icacão.
revogadas as disposiçOes em contririo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO-
MS, 14 DI -E AGOSTO DE 2007.

JUIMOERTO CARLOS RAMOS ADLICCI
Prefeilo Municipal

PUBLICADO POR
4F1X14cA0 EM

- -